
 

 

 

 

 

 

 

 

             ROMÂNIA  

JUDEȚUL NEAMȚ 

COMUNA SĂBĂOANI 

CONSILIUL LOCAL 

 email: office@primariasabaoani.ro 

 Tel: 0233.735009,  Fax: 0233.735183 

 

PROCES VERBAL 

  Incheiat astazi 08.06.2023, orele 16.00, in cadrul sedintei ordinare a 

Consiliului Local Sabaoani, pe luna iunie 2023, convocata de catre Primarul Comunei 

prin dispozitia nr. 250 din  02.06.2023. 

  Nr.  6172 din   08.06.2023 

 

            Lucrarile sedintei se desfasoara la sediul Primariei Sabaoani, in sala de sedinte. 

 La sedinta sunt prezenti fizic toti consilierii cu exceptia domnilor: Antoci Iosif, Bisoc 

Elvira, Imbrisca Andreea, Robu Cezar, Turcanu Lucian si Ursache Gheorghe care participa 

online, mai participa domnul primar, doamna secretar general si cetatenii Balint Alois si Robu 

Iosif. 

D-l presedinte preia lucrarile sedintei si supune la vot procesul verbal de sedinta din 

data de 27.04.2023. Au loc discutii. D-l Martisca Lucian vrea sa stie care este stadiul solicitarii 

sale in ce priveste activitatea desfasurata de Cartias, Ingrijiri la domiciliu. D-l primar ii 

inmaneaza raportul in acest sens. D-l Cobzaru propune consemnarea in procesul verbal la pct. 

1 de pe ordinea de zi a afirmatiei sale in ce priveste suma pe care o incaseaza contabila sefa in 

baza contractului de prestari servicii incheiat cu comuna Sabaoani. D-na secretar general 

informeaza ca va verifica inregistrarea si va consemna daca se va impune acest lucru. In 

continuare d-l presedinte supune la vot procesul verbal impreuna cu propunerea d-lui Cobzaru, 

care sunt aprobate de toti consilierii. Dupa acestea se spune la vot procesul verbal din data de 

11.05 care este aprobat de toti consilierii. D-l presedinte prezinta ordinea de zi si intreaba daca 

mai sunt propuneri. D-l primar propune completarea ordinii de zi cu 2 puncte: 1. „Proiect de 

hotarare privind acordarea unor drepturi personalului din Serviciul Voluntar pentru 

Situatii de Urgenta al comunei Sabaoani”, 2. ”Proiect de hotarare privind aprobarea 

Devizului general si a Studiului de Fezabilitate, pentru implementarea obiectivului de investitii 

”Amenajare piste pentru biciclete pe Calea Romanului (DN2/E85) in sat Traian, comuna 

Sabaoani, judet Neamt ce se implementeaza prin Programul National de Redresare si 

Rezilienta, PNRR-COMPONENTA C10 – FONDUL LOCAL- Investitia I.1.4 Asigurarea 

infrastructurii pentru transportul verde-piste pentru biciclete (si alte vehicule electrice 

usoare) la nivel local/metropolitan.” D-l presedinte supune la vot ordinea de zi impreuna cu 

propunerea d-lui primar, care sunt aprobate de toti consilierii prezenti.  

In continuare se trece la analiza punctului 1 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind revocarea Hotărârii Consiliului Local Săbăoani nr. 28 /27.04.2023 privind 

aprobarea tăierii unor arbori de pe domeniul public al comunei Săbăoani.” D-l primar 

ofera detalii suplimentare la acest punct. D-l Cobzaru Eugen este nemultumit de faptul ca d-l 



primar nu a motivat de ce vrea sa taie copacii. Nemaifiind discutii d-l presedinte supune la vot  

proiectul de hotarare care este aprobat de toti consilierii prezenti.  

In continuare se trece la analiza punctului 2 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind demararea procedurii de obținere a avizelor M.A.D.R. ,în vederea scoaterii 

definitive a suprafeței de 3500 mp. teren extravilan, categoria de folosință pășune situate 

în comuna Săbăoani, str. Islazului, FN, pentru proiectul de utilitate public și interes local 

”Înființarea și dotarea unui centru de colectare prin aport voluntar în comuna Săbăoani, 

județul Neamț”. Comisiile prezinta rapoartele. D-l primar ofera detalii suplimentare la acest 

punct. Nu sunt discutii. D-l presedinte supune la vot proiectul de hotarare care este aprobat de 

toti consilierii prezenti.  

In continuare se trece la analiza punctului 3 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind demararea procedurii de obținere a avizelor M.A.D.R. în vederea scoaterii definitive 

a suprafeței de 7000 mp teren intravilan, categoria de folosință pășune situate în comuna 

Săbăoani, Str. Islazului, FN, pentru proiectul de utilitate publică și interes local ”Construirea 

de locuințen ZEB plus pentru tineri/locuințe de serviciu pentru specialiștii din sănătate și 

învățământ” din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență”. Comisiile prezinta 

rapoartele. D-l primar oferă detalii suplimentare la acest punct. D-l Cobzaru intreaba unde va 

fi construit blocul. D-l primar ii ofera o harta d-lui Cobzaru pentru a identifica locatia blocului. 

D-l Cobzaru il intreba pe d-l primar daca a luat in calcul drumul care este in acea zona. D-l 

primar ii raspunde ca da si are o latime de 6 metri. D-l Cobzaru il intreba pe d-l primar cand se 

apuca de construit blocul. D-l primar ii raspunde ca se va apuca dupa ce se vor parcurge toate 

etapele prevazute de lege.  Neimaifiiind discutii d-l presedinte supune la vot proiectul de 

hotarare, care este aprobat de toti consilierii prezenti.  

In continuare se trece la analiza punctului 4 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind aprobarea documentatiei și a indicatorilor tehnico-economici pentru investitia: 

„Reconversie școala veche în Muzeu Etnografic, Calea Romanului, nr. 57, sat Traian, 

comuna Săbăoani, județul Neamț”. Comisiile prezinta rapoartele. D-l primar ofera detalii. 

D-l Petrut intreba cat va costa partea din interior. D-l primar raspunde cam 6-7 miliarde. De 

asemenea informeaza ca a vorbit cu familia Perca care va dona bunurile pentru muzeu. D-l 

Martisca Lucian arata ca, costul unitar este de 3200 euro mp  fara TVA  si intreba ce marmura 

foloseste acolo, marmura de Carrara. D-l primar ofera verbal informatii suplimentare privind 

diferenta de cost intre reabilitarea corpului A a Liceului teoretic “Vasile Alecsandri” si 

reabilitarea gradinitei din Traian. D-l Cobzaru este de parere ca prin aceasta investitie, de 

aceasta valoare, d-l primar a prins gustul banului. Totodata d-l Cobzaru informeaza ca, conf 

art. 232 din OUG 57/2019, Consiliul local raspunde disciplinar, adminsitrativ, penal in ceea ce 

priveste hotararile luate. Este de parere ca, cu asemenea suma s-ar putea face o constructie 

noua, face o comparatie in ce priveste costul la blocul ANL si la dispensarul Sabaoani. D-l 

primar ii explica ca aceasta investitie nu este coordonata de primarie ci de Compania Nationala 

de Investitii. D-l Cobzaru arata ca pentru aceasta investitie se va utliliza din buget suma de 400 

mii euro si nu i se pare corect acest lucru. Cetateanul Robu Iosif intervine si este de parere ca 

d-l Cobzaru foloseste aceeasi placa de a ameninta consilierii cum a facut-o si in anii trecuti, 

cand era dansul consilier. D-l Cobzaru informeaza ca va sesiza antifrauda deoarece sunt multe 

proiecte supraevaluate, dupa parerea lui. D-l primar ii recomanda d-lui Cobzaru sa-si ia 

tratamentul, ca este racit. In continuare d-l primar explica in detaliu structura devizului general 

pe componente. D-l Cobzaru doreste ca acest deviz sa fie stampilat de catre firma care l-a 

intocmit. D-l primar a raspuns ca se va pune aceasta stampila. D-l primar este de parere ca d-l 

Cobzaru traieste intr-o realitate paralela. D-l Cobzaru face paralela intre costurile racordarii la 

blocul ANL si racordurile la acest obiectiv. Nemaifiind discutii d-l presedinte supune la vot 

proiectul de hotarare care este aprobat de un nr. de 6 consilieri, in persoana domnilor: Damoc 

Mircea, Gal Flavian, Varga Gabriel, Sandar Romina Natalia, Ciobanu Petrica Paul si Pal 



Florentiu iar domnii: Petrut Alexandru, Ciobanu Mircea, Martisca Lucian, Cobzaru Eugen, 

Ciobanu Cecilia se abtin.  

In continuare se trece la analiza punctului 5 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind predarea către Ministerul Dezvoltării Lucrărilor Publice și Administrației prin 

Compania Naţională de Investiţii “C.N.I.” S.A.,  a amplasamentului și asigurarea 

condițiilor în vederea executării obiectivului de investiţii ”Reconversie școala veche în 

Muzeu Etnografic, Calea Romanului, nr. 57, sat Traian, comuna Săbăoani”. Comisiile 

prezinta rapoartele. Nu sunt discutii. D-l presedinte supune la vot proiectul de hotarare care 

este aprobat de un nr. de 6 consilieri, in persoana domnilor: Damoc Mircea, Gal Flavian, Varga 

Gabriel, Sandar Romina Natalia,  Ciobanu Petrica Paul si Pal Florentiu iar domnii: Petrut 

Alexandru, Ciobanu Mircea, Martisca Lucian, Cobzaru Eugen, Ciobanu Cecilia se abtin.  

In continuare se trece la analiza punctului 6 de pe ordinea a de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind aprobarea depunerii proiectului privind ”Construirea și dezvoltarea unei rețele 

pilot de școli verzi”. Comisiile prezinta rapoartele. D-l primar ofera detalii suplimentare. D-l 

Petrut intreba ce lucrari s-au aprobat. D-l Martisca spera ca studiile care s-au facut la aceste 

corpuri sa nu se repete cu cele facute la alte corpuri. D-l primar informeaza ca pe lista de 

investitii corpul C are pozitie separata. Nemaifiind discutii d-l presedinte supune la vot 

proiectul de hotarare care este aprobat de toti consilierii prezenti. 

In continuare se trece la analiza punctului 7 de pe ordinea a de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind modificarea şi actualizarea Actelor Statutare ale Asociaţiei de Dezvoltare 

Intercomunitară ”AQUA NEAMŢ”.”Comisiile prezinta rapoartele. D-l primar ofera verbal 

detalii. Nu sunt discutii. D-l presedinte supune la vot proiectul de hotarare care este aprobat de 

toti consilierii prezenti. 

In continuare se trece la analiza punctului 8 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind aprobarea Regulamentului de premiere aelevilor din învățământul 

preuniversitar din comuna Săbăoani, care au obținut premii și mențiuni la concursurile 

școlare și campionatele sportive”. Comisiile prezinta rapoartele. D-l primar propune ca la art. 

5 lit d) sa se completeze cu textul sub egida MEN SI MTS. D-l Petrut propune modificari la 

art. 5 lit b) si la art. 5 lit d) in ce priveste sumele, dupa cum urmeaza: la art. 5 lit b) pentru faza 

nationala locul 1 propune 1500 lei, pentru locul 2 – 1000 lei, pentru locul 3 – 700 lei iar la art. 

5 lit. d) la etapa nationala, locul 1-3 – 700 lei, locul 4-6 – 500 lei. Tot d-l Petrut propune 

eliminarea textului de la art 1. ”ce au domiciliul pe raza unitatii administrativ teritoriale”. D-l 

presedinte supune la vot proiectul de hotarare impreuna cu amendamentele propune de d-l 

primar si d-l Petrut mentionate mai sus in ce priveste sumele si texetele propuse a fi completate 

si eliminate, care sunt aprobate de toti consilierii prezenti.  

In continuare se trece la analiza punctului 9 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind închirierea prin licitație publică, a unei suprafețe de 2,5 mp teren proprietate 

publică a comunei Săbăoani pentru amplasarea unor echipamente de tip easybox”. 
Comisiile prezinta rapoartele. D-l primar ofera verbal detalii. Nu sunt discutii. D-l presedinte 

supune la vot proiectul de hotarare care este aprobat de toti consilierii prezenti. 

In continuare se trece la analiza punctului 10 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind închirierea prin licitație publică, a unei suprafețe de 993 mp teren arabil 

intravilan (La gară) proprietate privată a comunei Săbăoani.”. Comisiile prezinta 

rapoartele. D-l Ciobanu Mircea intreaba daca s-a rezolvat cu datoriile existente pentru acest 

teren. D-l Cobzaru intreaba daca sunt cereri pentru inchiriere. D-l primar raspunde ca firma 

Cofco a solicitat inchirierea. D-l Petrut propune ca, garantia sa fie echivalenta unei chirii 

anuale, propusa in raportul de evaluare. D-l primar propune ca garantia sa fie echivalentul a 2 

chirii lunare calculate in functie de chiria anuala propusa prin documentatie. In continuare d-l 

presedinte supune la vot proiectul de hotarare impreuna cu propunerea d-lui primar, care sunt 

aprobate de toti consilierii prezenti.  



In continuare se trece la analiza punctului 11 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind rectificarea  bugetului local al comunei Săbăoani, pe anul 2023.” Comisiile 

prezinta rapoartele. D-l primar ofera detalii suplimentare si prezinta amendamentul lui la acest 

proiect. D-l Cobzaru prezinta amendamentul lui la acest proiect si il sustine. D-l Cobzaru este 

de parere ca d-l primar a prins gustul banului din moment ce nu este de acord cu propunerile 

lui. D-l primar ofera detalii suplimentatre privind devizul general si ii ofera d-lui Cobzaru un 

calculator online de costuri pentru lucrarile interioare si costurile acestora. D-l primar ii 

recomanda d-lui Cobzaru sa nu mai fie frana pentru dezvoltarea comunitatii.  D-l Cobzaru ii 

spune acestuia ca este un hot. D-l primar il invita pe d-l Cobzaru sa iasa din sedinta daca nu ii 

convine. D-l Cobzaru continua cu jignirile la adresa intregului Consiliu utilizand textul “nu va 

este este pustilor, ati venit aici la furat”. D-na Sandar Romina il informeaza pe d-l Cobzaru ca 

ea este membru in comitetul de parinti si la nivelul acestui comitet s-au primit plangeri de la 

parinti in ce priveste conditiile din scoli. D-l primar catre d-l Cobzaru, ”sa va fie rusine, suntei 

frana de mana” . Cetateanul Robu Iosif este de parere ca el daca ar fi consilier local s-ar simti 

jignit de d-l Cobzaru in ce priveste amenintarea membrilor Consiliului Local daca nu voteaza 

proiectele lui. In continuare d-l presedinte supune la vot cele 2 amendamente, dupa cum 

urmeaza: amendamentul propus de d-l Cobzaru este aprobat de un nr de 2 consilieri, in persoana 

d-lor: Cobzaru Eugen, Ciobanu Cecilia, d-l Damoc Mircea este impotriva iar restul se abtin. In 

continuare se supune la vot amendamentul propus de d-l primar care este aprobat de toti 

consilierii cu exceptia d-lui Cobzaru Eugen și d-na  Ciobanu Cecilia care se abtin. D-l Cobzaru 

il intreba pe d-l primar cat plateste la telefon pentru primarie. Nemaifiind discutii d-l presdinte 

supune la vot proiectul de hotarare care este  aprobat de toti consilierii, cu exceptia d-lui 

Cobzaru Eugen si d-na Ciobanu Cecilia care se abtin. 

In continuare se trece la analiza punctului 12 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind revocarea HCL nr. 33/27.04.2023 privind aprobarea închirierii unui tocător de 

crengi și resturi vegetale, necesar pentru buna desfășurare a activității instituției 

Primăriei comunei Săbăoani, județul Neamț”. Comisiile prezinta rapoartele. D-l primar 

ofera detalii suplimentare la acest punct. Nemaifiind discutii d-l presedinte supune la vot 

proiectul de hotarare care este  aprobat d-nii Cobzaru Eugen si Ciobanu Cecilia iar restul se 

abtin. 

In continuare se trece la analiza punctului 13 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind revocarea HCL nr. 29 /27.04.2023 privind aprobarea realizării investiţiei si a 

indicatorilor tehnico-economici la obiectivul de investiţie Renovarea corp B Liceul 

Teoretic V. Alecsandri Săbăoani.” Comisiile prezinta rapoartele. D-l primar ofera detalii 

suplimentare la acest punct. Nemaifiind discutii d-l presedinte supune la vot proiectul de 

hotarare care este  aprobat d-nii Cobzaru Eugen si Ciobanu Cecilia iar restul se abtin. 

In continuare se trece la analiza punctului 14 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind renovarea corpului Școlii nr. 2 a Liceului ”V. Alecsandri” Săbăoani, județul 

Neamț”. Comisiile prezinta rapoartele. D-l primar este de parere ca pe acest teren ar trebui 

realizat un centru pentru varstnici si informeaza ca comuna Sabaoani va depune proiect in acest 

sens. D-l Petrut propune sa se gaseasca un alt teren pentru acest centru considerand ca in aceasta 

zona nu exista o zona cu spatii de joaca pentru copii si ca ar fi mai fezabil o asemenea investitie. 

D-l primar ii raspunde ca realizarea unui loc de joaca in acea zona este scrisa in zona de 

investitii. Dupa aceasta d-l presedinte supune la vot proiectul de hotarare care este  aprobat de 

d-nii Cobzaru Eugen si Ciobanu Cecilia iar restul se abtin. 

In continuare se trece la analiza punctului 15 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind revocarea în parte a HCL nr. 34 din 27.04.2023 privind  aprobarea investiției,  

indicatorilor tehnico economici și a proiectului tehnic+ detalii de execuție nr. 87/2022  

pentru obiectivul ,, LUCRĂRI DE SISTEMATIZARE VERTICALĂ, CĂI DE ACCES 

ȘI ALEI PIETONALE, PARCAJE ȘI DOTAREA AMPLASAMENTULUI PENTRU 



INVESTIȚIA: BLOCURI DE LOCUINȚE DESTINATE ÎNCHIRIERII PENTRU 

TINERI, CANAL TEHNIC+P+2E, 24 APARTAMENTE, COMUNA SĂBĂOANI, 

JUDEȚUL NEAMȚ”.”. Comisiile prezinta rapoartele. D-l Cobzaru intreaba cat a costat 

parcarea anul trecut. D-l primar raspunde ca parcarea a fost realizata in anul 2021 si 

receptionata in anul 2022. In continuare d-l presedinte supune la vot proiectul de hotarare care 

este  aprobat de d-nii Cobzaru Eugen si Ciobanu Cecilia iar restul se abtin. 

In continuare se trece la analiza punctului 16 de pe ordinea de zi: ” Proiect de hotărâre 

privind revocarea în parte a HCL nr. 35/27.04.2023 privind aprobarea realizarii 

investitiei si a indicatorilor tehnico economici la obiectul de investiție ,,MODERNIZARE 

PRIN ASFALTARE STR. BALADELOR, STR. BUJORILOR, STR. CICOAREI, STR. 

DUMBARAVEI ȘI STR. TOPORAȘULUI” precum si a Proiectului tehnic de executie – 

PthE si Poiectul-D.T.A.C, conform proiect.nr.200/2023”.” D-l Cobzaru sustine verbal 

proiectul propus. D-l primar este de parera ca d-l Cobzaru este o frana de mana pentru 

comunitate. D-l Cobzaru se adreseaza d-lui primar folosind cuvantul “ordinarule”. D-l primar 

ii explica ca intre cele 2 investitii pentru drumul de la capela si investitia propusa la revocare 

sunt stabilite solutii tehnice diferite rezultand costuri diferite. Nemaifiind discutii d-l presedinte 

supune la vot proiectul de hotarare care este aprobat de d-nii Cobzaru Eugen si Ciobanu Cecilia 

iar restul se abtin. 

In continuare se trece la analiza punctului 1 suplimentar propus de d-l primar „Proiect 

de hotarare privind acordarea unor drepturi personalului din Serviciul Voluntar pentru 

Situatii de Urgenta al comunei Sabaoani”. D-l primar ofera detalii suplimentare la acest 

punct. Au loc discutii. D-l Cobzaru Eugen intreaba cine din acesti membri lucreaza noaptea. 

D-l primar raspunde soferii de la SVSU. D-l Cobzaru este de parere ca acestia nu sunt la munca 

noaptea si sunt platiti pentru ore de noapte. Nemafiind discutii se supune la vot proiectul de 

hotarare, care este aprobat de toti consilierii prezenti cu exceptia d-lui Martisca Lucian care nu 

voteaza.  

   Se trece la analiza punctului 2 suplimentar propus de d-l primar: ”Amenajare piste 

pentru biciclete pe Calea Romanului (DN2/E85) in sat Traian, comuna Sabaoani, judet 

Neamt ce se implementeaza prin Programul National de Redresare si Rezilienta, PNRR-

COMPONENTA C10 – FONDUL LOCAL- Investitia I.1.4 Asigurarea infrastructurii 

pentru transportul verde-piste pentru biciclete (si alte vehicule electrice usoare) la nivel 

local/metropolitan.”  D-l pimar ofera detalii suplimentare. D-l Ciobanu Mircea intreaba de 

unde incepe pista. D-l primar raspunde ca de la prima casa din Traian pe drepata pana la 

Suinprod. In continuare se supune la vot proiectul de hotarare, care este aprobat de toti 

consilierii prezenti.  

In continuare d-l primar da citire Raportului Curtii de Conturi incheiat in februarie 

2023. Dupa care au loc discutii. D-l Robu Iosif il intreba pe d-l primar cand incep lucrarile  la 

canalizare pe strada Viitorului. D-l primar raspunde  1 iulie cel mai tarziu. D-l Ciobanu Mircea 

intreaba in  ce stadiu sunt lucrarile la parcare si piste ciclabile. Cetateanul Robu Iosif intreaba 

cine realizeaza mentenanta la statia de radio amplificare. D-l primar raspunde ca d-l Tarna 

Bacosca Anton realizeaza acea mentenanta. D-l Robu Iosif propune achizitionarea a 3 

microfoane pentru o auditie mai buna a sedintelor de consiliu. D-l Cobzaru il intreaba pe d-l 

primar cine a platit motorina imputata de Curtea de Conturi. D-l primar ii raspunde ca s-a facut 

cheta pentru plata motorinei.  

Dupa acestea d-l presedinte ii contacteaza telefonic pe cei 6 consilieri, dupa cum 

urmeaza: 

1. D-l Antoci Iosif este de acord cu procesele verbale, ordinea de zi propusă impreuna 

cu punctele suplimentare, proiectele de hotarare nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, la punctele 

12, 13, 14, 15, 16 se abtine iar cu cele 2 puncte suplimentare propuse de d-l primar este de 

acord.  



2. D-na Bisoc Elvira  este de acord cu procesele verbale, ordinea de zi propusă impreuna 

cu punctele suplimentare, proiectele de hotarare 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16,  la 

punctele 4, 5, 11 se abtine iar cu cele 2 puncte suplimentare propuse de d-l primar este de acord. 

3. D-na Imbrisca Andreea este de acord cu procesele verbale, ordinea de zi propusă 

impreuna cu punctele suplimentare, proiectele de hotarare nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, la 

punctele 12, 13, 14, 15, 16 se abtine iar cu cele 2 puncte suplimentare propuse de d-l primar 

este de acord. 

4. D-l Robu Cezar este de acord cu procesele verbale, ordinea de zi propusă impreuna 

cu punctele suplimentare, se abtine la toate proiectele de hotarare inclusiv cu cele 2 puncte 

suplimentare propuse de d-l primar. 

5. D-l Turcanu Lucian este de acord cu procesele verbale, ordinea de zi propusă 

impreuna cu punctele suplimentare, proiectele de hotarare nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, la 

punctele 12, 13, 14, 15, 16 se abtine iar cu cele 2 puncte suplimentare propuse de d-l primar 

este de acord. 

4. D-l Ursache Gheorghe este de acord cu procesele verbale, ordinea de zi propusă 

impreuna cu punctele suplimentare, proiectele de hotarare nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16 , inclusiv cu cele 2 puncte suplimentare propuse de d-l primar. 

Nemaifiind discuții d-l presedinte declara inchise lucrarile sedintei. Drept pentru care 

am incheiat prezentul proces verbal intr-un singur exemplar care se pastreaza la dosarul de 

sedinta pe luna iunie 2023. 

 

 Secretar general,           Președinte de ședință, 

            Ec. Robu Maricica                    Consilier, 

    Ciobanu Petrica Paul 

 

 

 
 


